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Utrka grada Mursko Središće 26.08.2017.

Broj natjecatelja koji su završili utrku:

M Ž M Ž M Ž

AK Međimurje Čakovec 12 2 4 1 16 3 19

TK Kotoripski begači 7 3 7 3 10

TK Marathon 95 Varaždin 5 1 1 6 1 7

AK Mursko Središće 1 5 1 5 6

GPK Međimurje Čakovec 2 1 2 3 2 5

AK Varaždin 2 2 2 2 4

AK Ormož 3 3 0 3

TK Ivančica Ivanec 3 3 0 3

AK Zagreb Ulix 2 1 2 1 3

PG GELER 2 1 2 1 3

AK Maksimir Zagreb 1 1 1 1 2

VKITŠD Bakovci 1 1 2 0 2

PD Bundek Mursko Središće 1 1 0 2 2

NK Rudar Mursko Središće 2 2 0 2

Udruga Frkanovčani 1 1 1 1 2

AK NoGA Novska 1 1 0 1

AK Vrbovec 1 1 0 1

Fakulteta za arhitekturo Ljubljana 1 1 0 1

Gacka 1 1 0 1

Grad., prirodosl. i rudarska škola Vž 1 1 0 1

Squash klub Međimurje 1 1 0 1

Š.D. Excalibur Mali Lošinj 1 1 0 1

ŠD Snaga Maribor 1 1 0 1

UKS Bedenec 1 1 0 1

BK Omega boks Varaždin 1 1 0 1

Cjevomont Kutina 1 1 0 1

NK Sloboda Slakovec 1 1 0 1

ŠRD BSV Ludbreg 1 1 0 1

AK Rudolf Perešin Gornja Stubica 1 0 1 1

III. osnovna škola Čakovec 1 0 1 1

Individualac 27 12 24 11 51 23 74

74 23 41 24 115 47

Rekordi staza:

10,0k Leon BEDRAČ (1984.)  -  33:33 (2013.)

Valentina BELOVIĆ (1990.)  -  38:28 (2013.)

2,5k David VERLI (2000.)  -  8:06 (2017.)

Nina DOBŠA (1999.)  -  9:11 (2015.)

                                     UTRKA
KLUB / UDRUGA

GLAVNA UTRKA UTRKA GRAĐANA UKUPNO

UKUPNO
97 65 162
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Utrka grada Mursko Središće 26.08.2017.

10,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 80 Igor GORIČANEC 1985 M30 -- AK Varaždin Sveta Marija 0:36:37 03:40

2. 79 Matija ZADRAVEC 1989 M20 -- TK Marathon 95 Varaždin Kotoriba 0:37:09 03:43

3. 66 Tihomir CENKO 1982 M30 -- AK Varaždin Ludbreg 0:38:16 03:50

4. 24 Darko PETAK 1972 M40 -- UKS Bedenec Bedenec 0:39:50 03:59

5. 32 Goran MARKOVIĆ 1981 M30 -- AK Ormož Mala Subotica 0:40:04 04:00

6. 94 Dalibor HORVAT 1971 M40 1. AK Međimurje Čakovec Novo Selo Rok 0:40:05 04:01

7. 10 Franjo KOROŠIC 1965 M50 1. TK Marathon 95 Varaždin Nedelišće 0:40:47 04:05

8. 92 Žarko POZDER 1986 M30 1. TK Ivančica Ivanec Cerje Nebojse 0:41:00 04:06

9. 27 Ivica PLANTAK 1977 M40 2. TK Ivančica Ivanec Ledinec Gornji 0:41:37 04:10

10. 18 Alen MALTAR 1973 M40 3. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:41:43 04:10

11. 90 Marijan CINDRIĆ 1960 M50 2. AK NoGA Novska Kutina 0:41:53 04:11

12. 8 Vjekoslav VORIH 1970 M40 4. TK Ivančica Ivanec Beretinec 0:42:01 04:12

13. 78 Marijan PONGRAC 1986 M30 2. TK Kotoripski begači Sveta Marija 0:42:21 04:14

14. 16 Tomica DODLEK 1980 M30 3. AK Međimurje Čakovec Palovec 0:42:30 04:15

15. 88 Anđelko HORVAT 1980 M30 4. Individualac Pretetinec 0:43:27 04:21

16. 33 Ilija VABEC 1994 M20 1. Fakulteta za arhitekturo LjubljanPeklenica 0:43:55 04:24

17. 76 Avgust SOBOČAN 1980 M30 5. AK Ormož Murska Sobota, SLO 0:44:04 04:24

18. 42 Tihomir JAMBROŠIĆ 1979 M30 6. Individualac Novo Selo Rok 0:44:34 04:27

19. 31 Dominik ZVER 1995 M20 2. Individualac Strahoninec 0:44:40 04:28

20. 118 Matija KUŠIĆ 1985 M30 7. AK Vrbovec Ivanić Grad 0:44:43 04:28

21. 2 Slavko KUMEK 1957 M60 1. ŠD Snaga Maribor Gornja Radgona, SLO 0:44:45 04:29

22. 99 Stjepan FURDI 1964 M50 3. TK Kotoripski begači Prelog 0:45:25 04:32

23. 67 Petar BARIĆ 1959 M50 4. Individualac Mala Subotica 0:45:35 04:34

24. 34 Darko TEREK 1981 M30 8. Squash klub Međimurje Čakovec 0:46:17 04:38

25. 96 Dražen VRČEK 1965 M50 5. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:46:50 04:41

26. 95 Mateja KANIŠKI 1994 Ž20 -- AK Varaždin Leštakovec 0:46:58 04:42

27. 29 Erik KRALJIĆ 2004 M19 1. Individualac Križovec 0:47:02 04:42

28. 25 Darko VEREŠ 1975 M40 5. VKITŠD Bakovci Bakovci, SLO 0:47:06 04:43

29. 3 Đulijano KUJUNDŽIĆ 1967 M50 6. Š.D. Excalibur Mali Lošinj Mali Lošinj 0:47:20 04:44

30. 93 Alenka HORVAT 1973 Ž40 -- AK Varaždin Novo Selo Rok 0:47:47 04:47

31. 73 Višnja ČONKAŠ 1982 Ž30 -- AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:47:51 04:47

32. 87 Marko KRIŽANEC 1980 M30 9. Individualac Zagreb 0:48:08 04:49

33. 71 Davor KRIŽAIĆ 1977 M40 6. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 0:48:30 04:51

34. 68 Davor PUKLEK 1980 M30 10. TK Kotoripski begači Mala Subotica 0:48:34 04:51

35. 23 Vjeran KOS 1974 M40 7. Individualac Mursko Središće 0:48:45 04:52

36. 44 Dario RIHTAREC 1975 M40 8. Individualac Čakovec 0:48:52 04:53

37. 37 Lovro ŠPRAJC 2000 M19 2. Grad., prirodosl. i rudarska školaBrezje 0:48:56 04:54

38. 46 Robert DEŽĐEK 1968 M40 9. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:49:15 04:55

39. 28 Damir CIKAČ 1979 M30 11. GPK Međimurje Čakovec Prelog 0:49:19 04:56

40. 30 Martina COMBAJ 1988 Ž20 -- Individualac Kašina 0:49:29 04:57

41. 48 Ranko SEKULIĆ 1959 M50 7. Individualac Koprivnica 0:49:34 04:57

42. 58 Dragan NEDELKOVSKI 1951 M60 2. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:49:40 04:58

43. 81 Josip BURIĆ 1962 M50 8. Gacka Zagreb 0:49:46 04:59

44. 4 Srđan PAJIĆ 1978 M30 12. AK Zagreb Ulix Zagreb 0:49:47 04:59

45. 69 Davor MUSTAČ 1977 M40 10. Individualac Donji Mihaljevec 0:49:54 04:59

46. 74 Mario VASER 1972 M40 11. AK Međimurje Čakovec Mihovljan 0:50:05 05:00

47. 21 Dragutin GAŠPARIĆ 1955 M60 3. TK Kotoripski begači Sveta Marija 0:50:17 05:02

48. 62 Marko BREZNIK 1988 M20 3. Individualac Sveti Martin na Muri 0:50:34 05:03

49. 55 Ivan TROKTER 1982 M30 13. Individualac Savska Ves 0:50:52 05:05

50. 5 Ivica IVAČIĆ 1979 M30 14. AK Zagreb Ulix Zagreb 0:51:07 05:07

51. 75 Sandra VASER 1973 Ž40 -- AK Međimurje Čakovec Mihovljan 0:52:02 05:12

52. 1 Mihael KOVAČEVIĆ 1974 M40 12. AK Međimurje Čakovec Remis 0:52:05 05:13

53. 26 Bojan BRAČKO 1982 M30 15. GPK Međimurje Čakovec Šenkovec 0:52:12 05:13

          GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji
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Utrka grada Mursko Središće 26.08.2017.

10,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

          GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji

54. 39 Emil ŠESTAK 1985 M30 16. Individualac Čakovec 0:52:16 05:14

55. 97 Željko ŠKVORC 1963 M50 9. Individualac Čakovec 0:52:20 05:14

56. 53 Alen ŽILAVEC 1968 M40 13. Individualac Lendava, SLO 0:52:24 05:14

57. 38 Bojana RADOVAN 1979 Ž30 1. Individualac Žiškovec 0:52:30 05:15

58. 49 Zdravko BRLEK 1956 M60 4. Individualac Savska Ves 0:53:00 05:18

59. 61 Franjo KRESOJEVIĆ 1953 M60 5. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:53:34 05:21

60. 35 Jasenka MARTINEZ 1959 Ž50 1. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:53:42 05:22

61. 52 Ivica BAKSA 1974 M40 14. Individualac Knezovec 0:53:46 05:23

62. 91 Nikola ŠIMUNIĆ 1983 M30 17. Individualac Zagreb 0:53:53 05:23

63. 11 Mirjana MLINARIĆ 1956 Ž50 2. TK Kotoripski begači Prelog 0:54:05 05:25

64. 56 Nenad PODGORELEC 1985 M30 18. Individualac Savska Ves 0:54:22 05:26

65. 14 Ivana SIROVEC 1978 Ž30 2. Individualac Vidovec 0:54:42 05:28

66. 6 Gordana BRALIĆ 1980 Ž30 3. AK Zagreb Ulix Zagreb 0:54:56 05:30

67. 36 Dominik SKLEPIĆ 1977 M40 15. Individualac Brezje 0:55:20 05:32

68. 65 Bruno HOZMEC 1979 M30 19. Individualac Pleškovec 0:55:33 05:33

69. 47 Filip TARANDEK 1982 M30 20. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:55:36 05:34

70. 72 Marina DRŽANIĆ 1979 Ž30 4. Individualac Palovec 0:55:40 05:34

71. 57 Branko MUHA 1954 M60 6. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:56:10 05:37

72. 12 Jelena BERENČIĆ 1986 Ž30 5. Individualac Toplice Sveti Martin 0:56:31 05:39

73. 7 Maja BEŠEVIĆ VLAJO 1984 Ž30 6. Individualac Velika Gorica 0:56:37 05:40

74. 89 Vladimir SEDLAR 1981 M30 21. Individualac Čakovec 0:57:46 05:47

75. 64 Mario BUKOVEC 1974 M40 16. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:58:24 05:50

76. 45 Nikola HABRLIN 1994 M20 4. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:58:53 05:53

77. 59 Ana KRESOJEVIĆ 1955 Ž50 3. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:58:59 05:54

78. 13 Aleksandra ALEKSA 1981 Ž30 7. Individualac Križevci 0:59:15 05:55

79. 40 Mirjana FURDI 1968 Ž40 1. TK Kotoripski begači Prelog 0:59:20 05:56

80. 9 Sandra KOVAČ 1975 Ž40 2. Individualac Nedelišće 0:59:25 05:56

81. 20 Drago PINTARIĆ 1950 M60 7. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:00:00 06:00

82. 17 Josip VARGA 1955 M60 8. Individualac Mačkovec 1:00:10 06:01

83. 70 Tihomir MATOŠA 1971 M40 17. Individualac Mursko Središće 1:01:23 06:08

84. 54 Mia FURDI 2005 Ž19 1. TK Kotoripski begači Prelog 1:01:38 06:10

85. 82 Marijana KOSTELAC 1966 Ž50 4. Individualac Zagreb 1:01:45 06:10

86. 77 Davorin FRANJIĆ 1968 M40 18. Individualac Čakovec 1:02:33 06:15

87. 15 Božica HORVAT 1969 Ž40 3. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 1:02:34 06:15

88. 63 Janez SAGADIN 1960 M50 10. AK Ormož Spodnja Gorica, SLO 1:02:57 06:18

89. 98 Stanko RUŽIĆ 1957 M60 9. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:03:50 06:23

90. 51 Matija POSAVEC 1980 M30 22. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:05:23 06:32

91. 22 Paulina PLAČKO 1984 Ž30 8. Individualac Kotoriba 1:06:10 06:37

92. 50 Ivica HOZMEC 1975 M40 19. AK Međimurje Čakovec Savska Ves 1:07:49 06:47

93. 43 Miroslav KOLAC 1979 M30 23. AK Međimurje Čakovec Zasadbreg 1:07:50 06:47

94. 86 Ana SUPIĆ 1983 Ž30 9. Individualac Split 1:13:20 07:20

95. 19 Mario HERTELENDI 1987 M30 24. Individualac Kotoriba 1:14:59 07:30

96. 83 Ana GARAC 1982 Ž30 10. Individualac Zagreb 1:21:23 08:08

97. 85 Hrvoje STOJIĆ 1976 M40 20. Individualac Zagreb 1:21:24 08:08

84 Ivana TROBENTAR 1984 Ž30 Individualac Zagreb DQ
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Utrka grada Mursko Središće 26.08.2017.

          REZULTATI - MUŠKARCI 10,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 80 Igor GORIČANEC 1985 M30 -- AK Varaždin Sveta Marija 0:36:37 03:40

2. 79 Matija ZADRAVEC 1989 M20 -- TK Marathon 95 Varaždin Kotoriba 0:37:09 03:43

3. 66 Tihomir CENKO 1982 M30 -- AK Varaždin Ludbreg 0:38:16 03:50

4. 24 Darko PETAK 1972 M40 -- UKS Bedenec Bedenec 0:39:50 03:59

5. 32 Goran MARKOVIĆ 1981 M30 -- AK Ormož Mala Subotica 0:40:04 04:00

6. 94 Dalibor HORVAT 1971 M40 1. AK Međimurje Čakovec Novo Selo Rok 0:40:05 04:01

7. 10 Franjo KOROŠIC 1965 M50 1. TK Marathon 95 Varaždin Nedelišće 0:40:47 04:05

8. 92 Žarko POZDER 1986 M30 1. TK Ivančica Ivanec Cerje Nebojse 0:41:00 04:06

9. 27 Ivica PLANTAK 1977 M40 2. TK Ivančica Ivanec Ledinec Gornji 0:41:37 04:10

10. 18 Alen MALTAR 1973 M40 3. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:41:43 04:10

11. 90 Marijan CINDRIĆ 1960 M50 2. AK NoGA Novska Kutina 0:41:53 04:11

12. 8 Vjekoslav VORIH 1970 M40 4. TK Ivančica Ivanec Beretinec 0:42:01 04:12

13. 78 Marijan PONGRAC 1986 M30 2. TK Kotoripski begači Sveta Marija 0:42:21 04:14

14. 16 Tomica DODLEK 1980 M30 3. AK Međimurje Čakovec Palovec 0:42:30 04:15

15. 88 Anđelko HORVAT 1980 M30 4. Individualac Pretetinec 0:43:27 04:21

16. 33 Ilija VABEC 1994 M20 1. Fakulteta za arhitekturo LjubljanPeklenica 0:43:55 04:24

17. 76 Avgust SOBOČAN 1980 M30 5. AK Ormož Murska Sobota, SLO 0:44:04 04:24

18. 42 Tihomir JAMBROŠIĆ 1979 M30 6. Individualac Novo Selo Rok 0:44:34 04:27

19. 31 Dominik ZVER 1995 M20 2. Individualac Strahoninec 0:44:40 04:28

20. 118 Matija KUŠIĆ 1985 M30 7. AK Vrbovec Ivanić Grad 0:44:43 04:28

21. 2 Slavko KUMEK 1957 M60 1. ŠD Snaga Maribor Gornja Radgona, SLO 0:44:45 04:29

22. 99 Stjepan FURDI 1964 M50 3. TK Kotoripski begači Prelog 0:45:25 04:32

23. 67 Petar BARIĆ 1959 M50 4. Individualac Mala Subotica 0:45:35 04:34

24. 34 Darko TEREK 1981 M30 8. Squash klub Međimurje Čakovec 0:46:17 04:38

25. 96 Dražen VRČEK 1965 M50 5. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:46:50 04:41

26. 29 Erik KRALJIĆ 2004 M19 1. Individualac Križovec 0:47:02 04:42

27. 25 Darko VEREŠ 1975 M40 5. VKITŠD Bakovci Bakovci, SLO 0:47:06 04:43

28. 3 Đulijano KUJUNDŽIĆ 1967 M50 6. Š.D. Excalibur Mali Lošinj Mali Lošinj 0:47:20 04:44

29. 87 Marko KRIŽANEC 1980 M30 9. Individualac Zagreb 0:48:08 04:49

30. 71 Davor KRIŽAIĆ 1977 M40 6. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 0:48:30 04:51

31. 68 Davor PUKLEK 1980 M30 10. TK Kotoripski begači Mala Subotica 0:48:34 04:51

32. 23 Vjeran KOS 1974 M40 7. Individualac Mursko Središće 0:48:45 04:52

33. 44 Dario RIHTAREC 1975 M40 8. Individualac Čakovec 0:48:52 04:53

34. 37 Lovro ŠPRAJC 2000 M19 2. Grad., prirodosl. i rudarska školaBrezje 0:48:56 04:54

35. 46 Robert DEŽĐEK 1968 M40 9. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:49:15 04:55

36. 28 Damir CIKAČ 1979 M30 11. GPK Međimurje Čakovec Prelog 0:49:19 04:56

37. 48 Ranko SEKULIĆ 1959 M50 7. Individualac Koprivnica 0:49:34 04:57

38. 58 Dragan NEDELKOVSKI 1951 M60 2. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:49:40 04:58

39. 81 Josip BURIĆ 1962 M50 8. Gacka Zagreb 0:49:46 04:59

40. 4 Srđan PAJIĆ 1978 M30 12. AK Zagreb Ulix Zagreb 0:49:47 04:59

41. 69 Davor MUSTAČ 1977 M40 10. Individualac Donji Mihaljevec 0:49:54 04:59

42. 74 Mario VASER 1972 M40 11. AK Međimurje Čakovec Mihovljan 0:50:05 05:00

43. 21 Dragutin GAŠPARIĆ 1955 M60 3. TK Kotoripski begači Sveta Marija 0:50:17 05:02

44. 62 Marko BREZNIK 1988 M20 3. Individualac Sveti Martin na Muri 0:50:34 05:03

45. 55 Ivan TROKTER 1982 M30 13. Individualac Savska Ves 0:50:52 05:05

46. 5 Ivica IVAČIĆ 1979 M30 14. AK Zagreb Ulix Zagreb 0:51:07 05:07

47. 1 Mihael KOVAČEVIĆ 1974 M40 12. AK Međimurje Čakovec Remis 0:52:05 05:13

48. 26 Bojan BRAČKO 1982 M30 15. GPK Međimurje Čakovec Šenkovec 0:52:12 05:13

49. 39 Emil ŠESTAK 1985 M30 16. Individualac Čakovec 0:52:16 05:14

50. 97 Željko ŠKVORC 1963 M50 9. Individualac Čakovec 0:52:20 05:14

51. 53 Alen ŽILAVEC 1968 M40 13. Individualac Lendava, SLO 0:52:24 05:14

52. 49 Zdravko BRLEK 1956 M60 4. Individualac Savska Ves 0:53:00 05:18

53. 61 Franjo KRESOJEVIĆ 1953 M60 5. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:53:34 05:21

Poredak u 
kategoriji
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Utrka grada Mursko Središće 26.08.2017.

          REZULTATI - MUŠKARCI 10,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km
Poredak u 
kategoriji

54. 52 Ivica BAKSA 1974 M40 14. Individualac Knezovec 0:53:46 05:23

55. 91 Nikola ŠIMUNIĆ 1983 M30 17. Individualac Zagreb 0:53:53 05:23

56. 56 Nenad PODGORELEC 1985 M30 18. Individualac Savska Ves 0:54:22 05:26

57. 36 Dominik SKLEPIĆ 1977 M40 15. Individualac Brezje 0:55:20 05:32

58. 65 Bruno HOZMEC 1979 M30 19. Individualac Pleškovec 0:55:33 05:33

59. 47 Filip TARANDEK 1982 M30 20. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:55:36 05:34

60. 57 Branko MUHA 1954 M60 6. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:56:10 05:37

61. 89 Vladimir SEDLAR 1981 M30 21. Individualac Čakovec 0:57:46 05:47

62. 64 Mario BUKOVEC 1974 M40 16. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:58:24 05:50

63. 45 Nikola HABRLIN 1994 M20 4. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:58:53 05:53

64. 20 Drago PINTARIĆ 1950 M60 7. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:00:00 06:00

65. 17 Josip VARGA 1955 M60 8. Individualac Mačkovec 1:00:10 06:01

66. 70 Tihomir MATOŠA 1971 M40 17. Individualac Mursko Središće 1:01:23 06:08

67. 77 Davorin FRANJIĆ 1968 M40 18. Individualac Čakovec 1:02:33 06:15

68. 63 Janez SAGADIN 1960 M50 10. AK Ormož Spodnja Gorica, SLO 1:02:57 06:18

69. 98 Stanko RUŽIĆ 1957 M60 9. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:03:50 06:23

70. 51 Matija POSAVEC 1980 M30 22. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:05:23 06:32

71. 50 Ivica HOZMEC 1975 M40 19. AK Međimurje Čakovec Savska Ves 1:07:49 06:47

72. 43 Miroslav KOLAC 1979 M30 23. AK Međimurje Čakovec Zasadbreg 1:07:50 06:47

73. 19 Mario HERTELENDI 1987 M30 24. Individualac Kotoriba 1:14:59 07:30

74. 85 Hrvoje STOJIĆ 1976 M40 20. Individualac Zagreb 1:21:24 08:08
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Utrka grada Mursko Središće 26.08.2017.

          REZULTATI - ŽENE 10,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 95 Mateja KANIŠKI 1994 Ž20 -- AK Varaždin Leštakovec 0:46:58 04:42

2. 93 Alenka HORVAT 1973 Ž40 -- AK Varaždin Novo Selo Rok 0:47:47 04:47

3. 73 Višnja ČONKAŠ 1982 Ž30 -- AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:47:51 04:47

4. 30 Martina COMBAJ 1988 Ž20 -- Individualac Kašina 0:49:29 04:57

5. 75 Sandra VASER 1973 Ž40 -- AK Međimurje Čakovec Mihovljan 0:52:02 05:12

6. 38 Bojana RADOVAN 1979 Ž30 1. Individualac Žiškovec 0:52:30 05:15

7. 35 Jasenka MARTINEZ 1959 Ž50 1. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:53:42 05:22

8. 11 Mirjana MLINARIĆ 1956 Ž50 2. TK Kotoripski begači Prelog 0:54:05 05:25

9. 14 Ivana SIROVEC 1978 Ž30 2. Individualac Vidovec 0:54:42 05:28

10. 6 Gordana BRALIĆ 1980 Ž30 3. AK Zagreb Ulix Zagreb 0:54:56 05:30

11. 72 Marina DRŽANIĆ 1979 Ž30 4. Individualac Palovec 0:55:40 05:34

12. 12 Jelena BERENČIĆ 1986 Ž30 5. Individualac Toplice Sveti Martin 0:56:31 05:39

13. 7 Maja BEŠEVIĆ VLAJO 1984 Ž30 6. Individualac Velika Gorica 0:56:37 05:40

14. 59 Ana KRESOJEVIĆ 1955 Ž50 3. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:58:59 05:54

15. 13 Aleksandra ALEKSA 1981 Ž30 7. Individualac Križevci 0:59:15 05:55

16. 40 Mirjana FURDI 1968 Ž40 1. TK Kotoripski begači Prelog 0:59:20 05:56

17. 9 Sandra KOVAČ 1975 Ž40 2. Individualac Nedelišće 0:59:25 05:56

18. 54 Mia FURDI 2005 Ž19 1. TK Kotoripski begači Prelog 1:01:38 06:10

19. 82 Marijana KOSTELAC 1966 Ž50 4. Individualac Zagreb 1:01:45 06:10

20. 15 Božica HORVAT 1969 Ž40 3. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 1:02:34 06:15

21. 22 Paulina PLAČKO 1984 Ž30 8. Individualac Kotoriba 1:06:10 06:37

22. 86 Ana SUPIĆ 1983 Ž30 9. Individualac Split 1:13:20 07:20

23. 83 Ana GARAC 1982 Ž30 10. Individualac Zagreb 1:21:23 08:08

84 Ivana TROBENTAR 1984 Ž30 Individualac Zagreb DQ

Poredak u 
kategoriji
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Utrka grada Mursko Središće 26.08.2017.

2,5 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 145 David VERLI 2000 M 1. AK Međimurje Čakovec Cirkovljan 0:08:06 03:14

2. 166 Đuro KOMLENOVIĆ 1966 M 2. Cjevomont Kutina Kutina 0:08:30 03:24

3. 101 Damir ŠIMUNIĆ 1977 M 3. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:09:15 03:42

4. 162 Darko OKREŠA 1972 M 4. NK Sloboda Slakovec Brezje 0:09:36 03:50

5. 115 Ivana PEJIĆ 1987 Ž 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:10:06 04:02

6. 104 Lea MARODI 2005 Ž 2. AK Mursko Središće Mursko Središće 0:10:20 04:08

7. 106 Tena MARODI 2005 Ž 3. AK Mursko Središće Mursko Središće 0:10:26 04:10

8. 141 Damian KUKEC 1997 M 5. Individualac Varaždin 0:10:30 04:12

9. 167 Mateo KOVAČ 1999 M 6. Individualac Domašinec 0:10:34 04:14

10. 149 Miroslav HORVAT 1971 M 7. PG GELER Mali Mihaljevec 0:10:39 04:16

11. 128 Kevin SAKAČ 2002 M 8. Individualac Zaveščak 0:10:45 04:18

12. 109 Danijel KRAMAR 1985 M 9. Individualac Čehovec 0:10:50 04:20

13. 116 Danijel ŠTEFIČAR 1963 M 10. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:10:55 04:22

14. 112 Predrag NOVINIĆ 1975 M 11. AK Mursko Središće Peklenica 0:11:18 04:31

15. 154 Željka RADIKOVIĆ 1987 Ž 4. Individualac Čakovec 0:11:31 04:36

16. 144 Jan KOLMAN 2003 M 12. Individualac Mursko Središće 0:11:48 04:43

17. 147 Kristijan HORVAT 1974 M 13. PG GELER Mali Mihaljevec 0:11:53 04:45

18. 107 Sebastijan NEDELJKO 2004 M 14. Individualac Mursko Središće 0:11:54 04:46

19. 108 Emanuel KONTREC 2006 M 15. Individualac Mursko Središće 0:12:02 04:49

20. 137 Ema ŠKROBAR 2005 Ž 5. III. osnovna škola Čakovec Čakovec 0:12:03 04:49

21. 148 Jelena HORVAT 2006 Ž 6. PG GELER Mali Mihaljevec 0:12:06 04:50

22. 168 Dražen SRPAK 1966 M 16. Individualac Mursko Središće 0:12:08 04:51

23. 102 Miroslav DEBAN 1982 M 17. Individualac Mursko Središće 0:12:10 04:52

24. 130 Natalija BRAČKO 1981 Ž 7. GPK Međimurje Čakovec Šenkovec 0:12:12 04:53

25. 114 Iris JAMBREŠIĆ 1999 Ž 8. AK Mursko Središće Mursko Središće 0:12:23 04:57

26. 103 Kneja POKRIVAČ 2005 Ž 9. AK Mursko Središće Mursko Središće 0:12:25 04:58

27. 129 Adel BALČINOVIĆ 2007 M 18. VKITŠD Bakovci Murska Sobota, SLO 0:12:36 05:02

28. 139 Ivica ŠKVORC 1978 M 19. Individualac Čakovec 0:12:54 05:10

29. 138 Anja ŠESTAK 1992 Ž 10. Individualac Čakovec 0:12:56 05:10

30. 134 Berislav MARKOVIĆ 1971 M 20. Individualac Sesvete 0:12:57 05:11

31. 159 Marta MUSTAČ 1989 Ž 11. Individualac Donji Mihaljevec 0:12:58 05:11

32. 111 Darija RAŠKAJ 1998 Ž 12. AK Rudolf Perešin Gornja StubicaLobor 0:12:59 05:12

33. 122 Renata VUSILOVIĆ 1968 Ž 13. Individualac Mačkovec 0:13:02 05:13

34. 160 Arijan VASER 2007 M 21. Individualac Mihovljan 0:13:03 05:13

35. 152 Borna FUČAK 2008 M 22. Individualac Mursko Središće 0:13:08 05:15

36. 110 Darko RAŠKAJ 1962 M 23. Individualac Lobor 0:13:11 05:16

37. 117 Igor ŠTEFIČAR 1993 M 24. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:13:13 05:17

38. 153 David PADARIĆ 2003 M 25. Individualac Sveti Martin na Muri 0:13:26 05:22

39. 127 Rajko BEL 1963 M 26. Individualac Čakovec 0:13:45 05:30

40. 156 Zvonko CENKO 1957 M 27. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:13:50 05:32

41. 143 Karlo VRBANIĆ 2000 M 28. Individualac Mursko Središće 0:13:58 05:35

42. 157 Lovro ŽGANEC 2003 M 29. Individualac Mursko Središće 0:14:07 05:39

43. 158 Mihael MURKOVIĆ 2004 M 30. Individualac Križovec 0:14:08 05:39

44. 105 Jana FARKAŠ 2004 Ž 14. AK Mursko Središće Vratišinec 0:14:20 05:44

45. 123 Josip VUSILOVIĆ 1963 M 31. Individualac Mačkovec 0:14:21 05:44

46. 131 Matej BRAČKO 2009 M 32. GPK Međimurje Čakovec Šenkovec 0:14:30 05:48

47. 132 Eva CIKAČ 2007 Ž 15. GPK Međimurje Čakovec Prelog 0:14:40 05:52

48. 113 Tin FARKAŠ 2009 M 33. NK Rudar Mursko Središće Vratišinec 0:14:45 05:54

49. 133 David JAMBROŠIĆ 2009 M 34. NK Rudar Mursko Središće Križovec 0:14:48 05:55

50. 163 Gordana VRČEK 1967 Ž 16. PD Bundek Mursko Središće Varaždin 0:14:50 05:56

51. 146 Niko KUKOVEC 2006 M 35. Individualac Mursko Središće 0:15:15 06:06

52. 155 Zvonimir TUMPIĆ 1946 M 36. BK Omega boks Varaždin Varaždin 0:15:40 06:16

53. 142 Stela ŠPILEK 1994 Ž 17. Individualac Mursko Središće 0:16:00 06:24

          UTRKA GRAĐANA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji
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Utrka grada Mursko Središće 26.08.2017.

2,5 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

          UTRKA GRAĐANA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji

54. 119 Aleksandra SIR 1989 Ž 18. Individualac Čakovec 0:16:08 06:27

55. 120 Zlatko SIR 1956 M 37. Individualac Čakovec 0:16:10 06:28

56. 126 Ivan VUKOVIĆ 1951 M 38. Individualac Savska Ves 0:16:11 06:28

57. 121 Melita PETRIC 1981 Ž 19. Individualac Vidovec 0:16:36 06:38

58. 164 Zvonimir GLAVINA 1965 M 39. Udruga Frkanovčani Zasadbreg 0:16:54 06:46

59. 124 Paulina ALEKSA 2009 Ž 20. Individualac Križevci 0:20:33 08:13

60. 165 Stjepan STOLNIK 1944 M 40. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:22:45 09:06

61. 140 Valentina ŠKVORC 1983 Ž 21. Individualac Čakovec 0:23:56 09:34

62. 135 Nada ŠKVORC 1959 Ž 22. Udruga Frkanovčani Frkanovec 0:23:57 09:35

63. 151 Edward VALENTA 2012 M 41. Individualac Mursko Središće 0:26:40 10:40

64. 150 Sara VALENTA 1992 Ž 23. Individualac Mursko Središće 0:26:41 10:40

65. 136 Barbara SKLEPIĆ 2006 Ž 24. Individualac Brezje 0:27:57 11:11

Stranica 8/10



Utrka grada Mursko Središće 26.08.2017.

          REZULTATI - MUŠKARCI 2,5 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište
Katego-

rija
Por. 
uk.

Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 145 David VERLI 2000 M 1. AK Međimurje Čakovec Cirkovljan 0:08:06 03:14

2. 166 Đuro KOMLENOVIĆ 1966 M 2. Cjevomont Kutina Kutina 0:08:30 03:24

3. 101 Damir ŠIMUNIĆ 1977 M 3. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:09:15 03:42

4. 162 Darko OKREŠA 1972 M 4. NK Sloboda Slakovec Brezje 0:09:36 03:50

5. 141 Damian KUKEC 1997 M 8. Individualac Varaždin 0:10:30 04:12

6. 167 Mateo KOVAČ 1999 M 9. Individualac Domašinec 0:10:34 04:14

7. 149 Miroslav HORVAT 1971 M 10. PG GELER Mali Mihaljevec 0:10:39 04:16

8. 128 Kevin SAKAČ 2002 M 11. Individualac Zaveščak 0:10:45 04:18

9. 109 Danijel KRAMAR 1985 M 12. Individualac Čehovec 0:10:50 04:20

10. 116 Danijel ŠTEFIČAR 1963 M 13. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:10:55 04:22

11. 112 Predrag NOVINIĆ 1975 M 14. AK Mursko Središće Peklenica 0:11:18 04:31

12. 144 Jan KOLMAN 2003 M 16. Individualac Mursko Središće 0:11:48 04:43

13. 147 Kristijan HORVAT 1974 M 17. PG GELER Mali Mihaljevec 0:11:53 04:45

14. 107 Sebastijan NEDELJKO 2004 M 18. Individualac Mursko Središće 0:11:54 04:46

15. 108 Emanuel KONTREC 2006 M 19. Individualac Mursko Središće 0:12:02 04:49

16. 168 Dražen SRPAK 1966 M 22. Individualac Mursko Središće 0:12:08 04:51

17. 102 Miroslav DEBAN 1982 M 23. Individualac Mursko Središće 0:12:10 04:52

18. 129 Adel BALČINOVIĆ 2007 M 27. VKITŠD Bakovci Murska Sobota, SLO 0:12:36 05:02

19. 139 Ivica ŠKVORC 1978 M 28. Individualac Čakovec 0:12:54 05:10

20. 134 Berislav MARKOVIĆ 1971 M 30. Individualac Sesvete 0:12:57 05:11

21. 160 Arijan VASER 2007 M 34. Individualac Mihovljan 0:13:03 05:13

22. 152 Borna FUČAK 2008 M 35. Individualac Mursko Središće 0:13:08 05:15

23. 110 Darko RAŠKAJ 1962 M 36. Individualac Lobor 0:13:11 05:16

24. 117 Igor ŠTEFIČAR 1993 M 37. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:13:13 05:17

25. 153 David PADARIĆ 2003 M 38. Individualac Sveti Martin na Muri 0:13:26 05:22

26. 127 Rajko BEL 1963 M 39. Individualac Čakovec 0:13:45 05:30

27. 156 Zvonko CENKO 1957 M 40. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:13:50 05:32

28. 143 Karlo VRBANIĆ 2000 M 41. Individualac Mursko Središće 0:13:58 05:35

29. 157 Lovro ŽGANEC 2003 M 42. Individualac Mursko Središće 0:14:07 05:39

30. 158 Mihael MURKOVIĆ 2004 M 43. Individualac Križovec 0:14:08 05:39

31. 123 Josip VUSILOVIĆ 1963 M 45. Individualac Mačkovec 0:14:21 05:44

32. 131 Matej BRAČKO 2009 M 46. GPK Međimurje Čakovec Šenkovec 0:14:30 05:48

33. 113 Tin FARKAŠ 2009 M 48. NK Rudar Mursko Središće Vratišinec 0:14:45 05:54

34. 133 David JAMBROŠIĆ 2009 M 49. NK Rudar Mursko Središće Križovec 0:14:48 05:55

35. 146 Niko KUKOVEC 2006 M 51. Individualac Mursko Središće 0:15:15 06:06

36. 155 Zvonimir TUMPIĆ 1946 M 52. BK Omega boks Varaždin Varaždin 0:15:40 06:16

37. 120 Zlatko SIR 1956 M 55. Individualac Čakovec 0:16:10 06:28

38. 126 Ivan VUKOVIĆ 1951 M 56. Individualac Savska Ves 0:16:11 06:28

39. 164 Zvonimir GLAVINA 1965 M 58. Udruga Frkanovčani Zasadbreg 0:16:54 06:46

40. 165 Stjepan STOLNIK 1944 M 60. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:22:45 09:06

41. 151 Edward VALENTA 2012 M 63. Individualac Mursko Središće 0:26:40 10:40
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Utrka grada Mursko Središće 26.08.2017.

          REZULTATI - ŽENE 2,5 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište
Katego-

rija
Por. 
uk.

Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 115 Ivana PEJIĆ 1987 Ž 5. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:10:06 04:02

2. 104 Lea MARODI 2005 Ž 6. AK Mursko Središće Mursko Središće 0:10:20 04:08

3. 106 Tena MARODI 2005 Ž 7. AK Mursko Središće Mursko Središće 0:10:26 04:10

4. 154 Željka RADIKOVIĆ 1987 Ž 15. Individualac Čakovec 0:11:31 04:36

5. 137 Ema ŠKROBAR 2005 Ž 20. III. osnovna škola Čakovec Čakovec 0:12:03 04:49

6. 148 Jelena HORVAT 2006 Ž 21. PG GELER Mali Mihaljevec 0:12:06 04:50

7. 130 Natalija BRAČKO 1981 Ž 24. GPK Međimurje Čakovec Šenkovec 0:12:12 04:53

8. 114 Iris JAMBREŠIĆ 1999 Ž 25. AK Mursko Središće Mursko Središće 0:12:23 04:57

9. 103 Kneja POKRIVAČ 2005 Ž 26. AK Mursko Središće Mursko Središće 0:12:25 04:58

10. 138 Anja ŠESTAK 1992 Ž 29. Individualac Čakovec 0:12:56 05:10

11. 159 Marta MUSTAČ 1989 Ž 31. Individualac Donji Mihaljevec 0:12:58 05:11

12. 111 Darija RAŠKAJ 1998 Ž 32. AK Rudolf Perešin Gornja StubicaLobor 0:12:59 05:12

13. 122 Renata VUSILOVIĆ 1968 Ž 33. Individualac Mačkovec 0:13:02 05:13

14. 105 Jana FARKAŠ 2004 Ž 44. AK Mursko Središće Vratišinec 0:14:20 05:44

15. 132 Eva CIKAČ 2007 Ž 47. GPK Međimurje Čakovec Prelog 0:14:40 05:52

16. 163 Gordana VRČEK 1967 Ž 50. PD Bundek Mursko Središće Varaždin 0:14:50 05:56

17. 142 Stela ŠPILEK 1994 Ž 53. Individualac Mursko Središće 0:16:00 06:24

18. 119 Aleksandra SIR 1989 Ž 54. Individualac Čakovec 0:16:08 06:27

19. 121 Melita PETRIC 1981 Ž 57. Individualac Vidovec 0:16:36 06:38

20. 124 Paulina ALEKSA 2009 Ž 59. Individualac Križevci 0:20:33 08:13

21. 140 Valentina ŠKVORC 1983 Ž 61. Individualac Čakovec 0:23:56 09:34

22. 135 Nada ŠKVORC 1959 Ž 62. Udruga Frkanovčani Frkanovec 0:23:57 09:35

23. 150 Sara VALENTA 1992 Ž 64. Individualac Mursko Središće 0:26:41 10:40

24. 136 Barbara SKLEPIĆ 2006 Ž 65. Individualac Brezje 0:27:57 11:11
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